ratus ordine in Societate Iesu suscepto, enixis precibus impetravit ut 

in patriam rediret, catholicae rei in summum discrimen adductae auxi

lium laturus. Et sane, nullis incommodis nec laboribus parcens cives 

innumeros ad fidem catholicam vel reduxit vel in eadem roboravit. 

Fraudulenter autem traditus et in carcerem coniectus, Romanam Eccle

siam Summique Pontificis iura invicte propugnavit ac defendit. Denique 

in Glasgow coram ingenti multitudine se pro sola fide moriturum pro

fessus, die 10 Martii anno 1615, aetatis trigesimo sexto, mortem suspen

dió oppetiit. Cui Pius Papa XI die 22 Decembris a. 1929 Beatorum Caeli

tum honores decrevit. 

Cum vero in dies augesceret beneficiorum numerus Beati Ioannis 

Ogilvie intercessione in christifidelium favorem, quorum quidem aliqua 

miraculi speciem praeseferre videbantur, actores agere coeperunt de eius 

Causae resumptione, quam et sacrorum Antistites, clerus atque fideles 

Scotiae a Paulo Papa VI enixe postularunt; qui, servatis de iure ser

vandis, commissionem resumptionis Causae die 8 mensis Iulii a. 1965 

propria manu signavit. 

Hinc, e variis sanationibus, quae invocato Beati Ioannis Ogilvie no

mine mirum in modum patratae videbantur, unam selegerunt Causajè 

actores eamque Apostolicae Sedis examini exhibuerunt. 

Quae mira sanatio obtigit domino Ioanni Fagan, Glasguae commo-

ranti, alterum et quinquagesimum aetatis annum agenti. Is enim gra-
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vissimo stomachi carcinomate affectus, die 26 mensis Maii a. 1965 chi

rurgicum interventum subierat, in quo tres stomachi partes et maior 

coloni pars ablatae sunt, absque ulla spe cellulas omnes morbo cancri 

affectas removendi. A curatione igitur medici ac periti omnes infaustam 

circa aegrotantis vitam emiserunt prognosim, letalem exitum denun-

tiantes post brevem in melius mutationem. 

Ee quidem vera, vix elapso anno et dimidio, propriae eiusdem morbi 

notae iterum deprehensae sunt, resque denique eo pervenit, ut dominus 

Fagan a die tertia ad diem sextam Martii a. 1967 iuxta firmam duorum 

medicorum a cura sententiam iamiam moreretur. Intercedente autem 

Beato Ioanne Ogilvie, ad cuius opem confugerunt et aegrotus eiusque 

familia et paroecia ipsa, eiusdem Beati nomine insignita, dominus Fa

gan versus horam nonam diei 6 Martii a. 1967 de improviso in lecto se 

erexit cibumque libenter appetivit et, omnes in supremam admirationem 

coniciens, clinice sanatus apparuit. Vires et pondus recuperans, mox ad 

condicionem viri undecumque validi rediit, in eaque ad praesentem 

usque diem permansit. 

Super huiusmodi mira sanatione apostolicus in Curia archiepisco

pali Glasguensi instructus est processus a die 14 Novembris a. 1972 ad 

diem 13 Aprilis a. 1973, de cuius iuridica validitate haec Sacra Congre

gatio die 5 Aprilis a. 1974 decretum edidit. 

Validis quidem testimoniis comprobatum est memoratam sanatio

nem excessisse naturae vires; id concordes affirmarunt testes excussi, 

medici a curatione et eminentes medici Scoti, qui specialem commissio

nem studii huius mirabundae sanationis constituerunt. Consilium quoque 

Medicum Sacrae huius Congregationis, severo examini subiectis depo

sitionibus tum testium tum medicorum a cura, ab inspectione atque ex 

officio deputatorum, praeternaturalem sanationis indolem agnovit et 

confirmavit. 

Quibus peractis, disceptari coeptum est super eadem mira sanatione 

apud hanc Sacram Congregationem pro Causis Sanctorum : primum in 

Congressu Peculiari diei 29 Iulii a. 1975, et deinde, die 28 Octobris 

eodem anno, in Congregatione Plenaria, relatore Rev.mo Cardinali Sil

vio Oddi. 

De hisce omnibus Beatissimus Pater certior factus per subscriptum 

Pro-Praefectum die 9 Ianuarii anni huius, attentis affirmativis suffra

giis Patrum Cardinalium, mandavit ut super eadem mira sanatione 

Decretum rite appararetur : indulta quidem, instantibus enixe Causae 

actoribus, dispensatione ab altero miraculo iure requisito. , 
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Hodierno autem die, accitis Rev.mo Cardinali Causae relatore, sub

scripto Pro-Praefecto, meque Antistite a Secretis aliisque convocari 

solitis, iisque adstantibus, praesenti hoc Decreto sanxit : Constare de 

uno miraculo j Beato Ioanne Ogilvie intercedente, a Deo patrato, scilicet 

de instantánea perfectaque sanatione domini Ioannis Fagan a carcino-

mate stomachi. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta Sacrae Congre

gationis pro Causis Sanctorum referri iussit. 

Datum Romae, die 12 Februarii a.D. 1976. 

© CONRADUS RAPILE, Archiep. tit. Antiochen. in Pisidia, 

Pro-Praefectus 
L. © S. 

© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 

I I 

PATAVINA 
Beatificationis et canonizationis ven. Servi Dei Leopoldi a Castronovo, 

sacerdotis professi O. F. M. Cap. 
SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Post Annum Sacrum, nuper elapsum, in quo Beatissimus Pater Pau

lus Papa VI reconciliationem proposuit sive omnium ecclesiarum cum 

vera Christi Ecclesia, sive reconciliationem animarum cum Deo, adhuc 

auspicato proponitur glorificatio ven. Servi Dei Leopoldi a Castronovo, 

sacerdotis professi O.F.M. Capuccinorum, qui, die 12 Maii a. 1866 in 

Castronovo dioecesis Catharensis natus et Patavii die 30 Iulii a. 1942 

piissime defunctus, totam vitam suam orationibus, operibus, sacrificiis 

impendit pro fratrum seiunctorum reditu ad unitatem Ecclesiae, et sa

cramentum reconciliationis sanctissime administravit numerosissimis 

fidelibus cuiusvis coetus ad eius sacrum ministerium accurrentibus, ita 

ut eximium exemplar exstiterit confessarii semper prompti et hilaris, 

humanissimi et patientissimi erga omnes cum ingenti animarum fructu. 

Quantum sancta eius vita Deo placuerit, quamplurimis gratiis et 

prodigiis eius intercessioni tributis comprobatur. 

Quapropter Causae actores, statim post editum, die 1 Martii a. 1974, 
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Decretum super heroicis Servi Dei virtutibus, duas selegerunt fulgidiores; 

sanationes, easque examini S. Congregationis pro Causis Sanctorum 

exhibuerunt, ut eidem Venerabili honores Beatorum Caelitum conse

querentur. 

Prima sanatio respicit iuvenem Elsam Raimondi, in oppido Cavaz-

zana dioecesis Adriensis, die 30 Iulii a. 1922 natam, quam aetate 24 an

norum in laparatomia explorativa diei 16 Aprilis a. 1946 medici curato

res peritonitide tuberculari fibrinosa affectam invenerunt. Ex nosoco

mio dimissa cum prognosi infausta quoad vitam, eius morbus de die in 

diem ingravescebat, ita ut brevi tempore obitus exspectaretur. Tum 

aegrota tum familiares et amici ad intercessionem Ven. Leopoldi a 

Castronovo recurrerunt. Nec frustra; nam die 12 Septembris a. 1946 

statim e lectulo surrexit, vestem sibi induit, ad ecclesiam pedestri» 

perrexit, ubi per duas circiter horas gratias Deo egit et, domum reversa, 

cenam appetentius sumpsit et hilarem conversationem cum suis paren

tibus et amicis usque ad mediam noctem protraxit; die vero insequenti 

suas occupationes resumpsit et usque ad hodiernam diem semper optime-

valuit. 

Altera sanatio dominum Paulum Castelli agricolam respicit, in 

pago Sabbioneello, archidioecesis Mediolanensis, die 2 Martii a. 1902' 

natum, qui cum esset annorum sexaginta, die 4 Martii a. 1962 gravissima, 

trombosi arteriae mesentericae superioris cum infarcto late extenso te

nuis intestini affectus est. Medentes chirurgi, post peractam explorati-

vam sectionem, eum cum prognosi infausta quoad vitam reliquerunt. 

Sed post tres dies ad invocationem Ven. Leopoldi a Castronovo, potissi

mum ex parte aegroti uxoris, statim sanatus est et post paucas horas 

alimenta iam sumere potuit. 

Super utraque sanatione processus constructi sunt, alter in Curia, 

Patavina annis 1951-1965, alter vero in Curia archiepiscopali Medio

lanensi a. 1972; de eorum autem validitate Decretum S. Congregationis 

pro Causis Sanctorum die 30 Martii a. 1974 exiit. Die vero 16 Octobris 

a. 1974 eiusdem Congregationis Consilium Medicum convocatum est,, 

quod de utriusque sanationis instantaneitate, perfectione et constantia 

disceptavit, censuitque utramque sanationem ultra naturae vires et leges-

contigisse. 

His peractis, super iisdem sanationibus examen agitatum est pri

mum in Congressu Peculiari Officialium Praelatorum et Patrum Con

sultorum die 26 Iunii a. 1975; deinde in Plenaria Congregatione Patrum 

Cardinalium die 9 Decembris eiusdem anni habita, in qua- Reverendissi-
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mus Cardinalis Silvius Oddi, Causae Ponens seu Relator, sequens du

bium proposuit discutiendum : An et de quibus miraculis constet in casu 

et ad effectum de quo agitur. Et qui interfuerunt Patres Cardinales, 

omnibus mature perpensis, affirmative responderunt. 

De hisce omnibus facta postmodum Summo Pontifici Paulo VI per 

infrascriptum Pro-Praefectum, die 9 Ianuarii a. 1976, relatione, Sanc

titas Sua suffragia Patrum Cardinalium rata habens, ut Decretum super 

iisdem sanationibus exararetur mandavit. 

Hodierno autem die, Beatissimus Pater ad Se accivit Rev.mum 

Cardinalem Silvium Oddi, Causae Ponentem seu Relatorem, infrascrip

tum Pro-Praefectum meque Antistitem a Secretis Sacrae Congregatio

nis, necnon et alios convocari solitos, iisque adstantibus edixit : Constare 

de duobus miraculis, Venerabili Servo Dei Leopoldo a Castronovo inter

cedente, a Deo patratis, scilicet: de instantánea perfectaque sanatione 

tum iuvenis Elsae Raimondi a peritonitide tuberculari fibrinosa, tum 

domini Pauli Castelli a gravissima trombosi arteriae mesentericae supe

rioris cum infardo late extenso tenuis intestini. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta Sacrae Congrega

tionis pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 12 Februarii a.D. 1976. 

68 CONRADUS BAFILE, Archiep. tit. Antiochen. in Pisidia, 

Pro-Praefectus 

L. 83 S. 

ffi Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 

I I I 

TOLETANA 
Canonizationis Beatae Beatricis de Silva, virginis fundatricis monialium 

a Ss.ma Conceptione. 
SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beatae ab Apostolica 

Sede venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Beatrix de Silva ortum duxit Septae, in urbe vulgo Ceuta vocata, 

in Africa septentrionali, e parentibus Lusitanis nobilitate generis prae

claris. Post septem circiter annos in aula regis Castellae transactos, 
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Toletum profecta est et ad Ordinis S. Dominici monasterium con

fugit ibique per triginta fere annos, licet in saeculari statu, vitam duxit 

omnium religiosarum virtutum splendore nitentem. Tum cogitare coepit 

de novo Ordine condendo virginum, quae sub glorioso beatae Imma

culatae Conceptionis titulo militarent ac fervidiorem eius cultum in 

populo christiano promoverent. Relicto itaque praedicto monasterio, 

in novam domum a regina ei oblatam cum duodecim virginibus se 

recepit ibique fundamenta iecit novi Instituti, quod postea ab Inno

centio Papa octavo confirmatum fuit. Anno autem post Instituti appro

bationem ad caelestem Sponsum migravit die, ut videtur, nona mensis 

Augusti anno 1492. Cuius corpus Toleti in ecclesia sui Ordinis magna 

veneratione colitur. Cultum vero ab immemorabili ei praestitum Pius 

Papa undecimus die 28 Iulii a. 1926 ratum habuit et confirmavit. 

Ut autem praedictae Beatae honores decerni possent Sanctorum, 

seduli Causae actores petierunt, ad iuris normam et praxim circa Bea

tos qui aequipollenter beatificati sunt, et obtinuerunt ut prius ad vir

tutum discussionem per venir etur. Quod cum rite factum esset, editum 

est die 21 Ianuarii a. 1974 Decretum, quo « ita constare de virtutibus 

Beatae Beatricis de Silva, fundatricis Conceptionistarum, ut quondam, 

praeviis miraculis, ad eius canonizationem deveniri posset », decla

ratum est. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, iidem Causae actores 

duas selegerunt miras sanationes, quae invocato Beatae Beatricis de 

Silva nomine a Deo patratae dicebantur, easque Apostolicae Sedis exa

mini subiecerunt, ut eiusdem Beatae canonizationem obtinerent. 

Quarum sanationum prior contigit Sorori Annae Mariae a S. Corde, 

in urbe Mexico, viginti et duos annos natae; ea namque, implorato 

Beatae Beatricis auxilio, primo mane diei 25 Martii a. 1923, extemplo 

ac perfecte convaluit ab haemorrhagia subretinica cum disiunctione re

tinica secundaria et a laesionibus retinicis oculi sinistri. Altera vero 

mira sanatione fruita est domina Elisabeth Orozco de Estrada, sexa